ブロワ「LAX-60」販売終了のお知らせ

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、弊社リニア製品のブロワ「LAX-60」におきまして、諸般の事情により生産・販売を

終了することになりました。生産・販売終了に際し、ご愛顧いただいたお客様には、ご不便をお掛

けしますが、何卒、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。

なお、後継機種は「LAX-60」と同様の吐出空気量（60L/min）の「LA-60E」となります。

敬具

記

1. 対象機種 ： ブロワ「LAX-60」

2. 販売終了時期 ： 2017年3月末日

3. 後継機種 ： ブロワ「LA-60E」

■お問い合わせ窓口

フリーコール 0120-210-216

受付時間 8：30～17:15（土・日･祝日は除く）

以上

2017 年 3 月 6 日